

Revisionshuset Tal & Tanker søger en glad bogholder med hjerne og hjerte på rette sted til vores kontor i Pandrup

Arbejdsglæde, fagligt engagement og en sund balance mellem jobbet og privatlivet er nøgleord hos Tal & Tanker. Derfor får du en hverdag med spændende opgaver og din helt egen kundeportefølje samt et hus fyldt med begejstrede kolleger.

Revisionshuset Tal & Tanker yder bogholderi-assistance til små og mellemstore virksomheder i hele Danmark. Vi er mere end 50 medarbejdere fordelt på vores kontorer i Silkeborg, Pandrup og Aarhus – og der kommer hele tiden flere til. Sammen bygger vi vores fælles hverdag på glæde, åbenhed, tryghed og tillid.

Tal med mennesker

I branchen er Tal & Tanker en pionérvirksomhed, som arbejder målrettet med at skabe balance og overskud for vores kunder og os selv ved at være hele mennesker, der har selvstændige opgaver, ansvar og tætte relationer til kunder og kolleger.

Vi mener at dialog i øjenhøjde og personlig kontakt afgørende for, at kunder får den helt rigtige assistance samt at Tal & Tanker leverer solide resultater på den økonomiske og menneskelige bundlinje.

Jobbet og din baggrund

Du får ansvaret for dine egne kunder og er deres primære kontaktperson i forhold til den løbende bogføring og heraf afledte opgaver. Det kan være i relation til rapportering, moms, analyser, mv. Kort sagt, du hjælper dem med tallene og deler ud af dine tanker.

- Du har erfaring for denne type opgaver fra en lignende stilling. Du har et stort kendskab til forskellige bogføringsprogrammer og kan hurtigt sætte dig ind i nye systemer. Vi anvender selv primært Economic og Uniconta, og følger hele tiden udviklingen og tilpasser os.
- Du trives med at skulle samarbejde med meget forskelligartede kunder og du finder det naturligt at indgå i samarbejdet med resten af teamet omkring serviceringen af vores kunder.
- Du tager ansvar for din kundeportefølje og møder kunderne dér, hvor de er, ligesom du tager aktivt del i det interne fællesskab på arbejdspladsen både fagligt og socialt.

Du vil opdage, at du får mere og mere ekstern kontakt, efterhånden som du kommer ind i opgaverne og kommer tættere på kunderne og kollegaerne. Hvis du er interesseret i det, er der også mulighed for over tid at kunne videreudvikle sig indenfor de andre områder som Tal & Tanker beskæftiger sig med.

Ansøgning

Send venligst din ansøgning og CV til lfl@talogtanker.dk

Vi forbeholder os retten til at afkorte processen, hvis den rette kandidat dukker op, så skynd dig at sende din ansøgning.



Læs mere om det velbalancerede revisionshus på talogtanker.dk og besøg vores sider på Facebook og LinkedIn.

Vil du vide mere er du velkommen til at kontakte:

Statsautoriseret revisor

Lars F. Lundtoft

Tlf. 2072 5514

lfl@talogtanker.dk

